
 
Julkisten hankintojen yhteistoimintasopimus Savonlinnan kaupungin kanssa 
  
KHALL 26.01.2026     
10/00.04.01/2026   
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467 

 
Savonlinnan kaupunki esittää hyväksyttäväksi liitteenä olevan julkisia 
hankintoja koskevan yhteistoimintasopimuksen. Sopimuksen mukaan 
Savonlinnan kaupungin hankintapalvelut hoitavat sopijapuolten 
puolesta sovittujen yhteishankintojen kilpailuttamisen ja 
sopimushallinnan sekä tarvittaessa myös erillishankintojen 
kilpailutusprosessit sopimusyhteisön erillisen toimeksiannon 
perusteella. Hankintayhteistyön tavoitteena on saavuttaa taloudellista 
hyötyä edullisempien hankintahintojen ja -ehtojen, päällekkäisen työn 
vähentymisen sekä asiantuntemuksen lisääntymisen kautta ja lisäksi 
tuottaa kustannussäästöjä hankintaprosesseissa.  
 
Savonlinnan kaupunki on irtisanonut aiemman, vuonna 2012 
uudistetun seudullisen hankintatoimen yhteistoimintasopimuksen, ja 
sopimus on päättynyt 31.12.2025 kaupunginvaltuuston päätöksen 
mukaisesti. 
 
Uusi sopimusmalli tarjoaa kunnalle tarkoituksenmukaisen ja 
kustannustehokkaan tavan turvata hankintaosaaminen ja lainmukaiset 
menettelyt tilanteessa, jossa omat hankintaresurssit ovat rajalliset ja 
sääntely on kiristynyt. Yhteistoiminnan kautta voidaan varmistaa 
hankintojen hallittu suunnittelu, kilpailutus ja sopimusseuranta sekä 
vähentää hallinnollista työkuormaa. 
 
Sopimukseen ja hankintaprosessiin liittyen kunnalla on lisäksi tarve 
antaa Savonlinnan kaupungin hankintapalveluille valtakirja 
markkinaoikeudessa mahdollisesti käsiteltäviä hankinta-asioita varten 
liitteen mukaisesti. Valtakirja mahdollistaa sen, että Savonlinnan 
hankintapalvelut voivat edustaa sopimusosapuolta 
oikeudenkäynneissä, jotka koskevat yhteishankintoina kilpailutettuja 
hankintoja. 
 
Sopimus ja siihen liittyvä valtakirjaratkaisu ovat kunnan kannalta 
perusteltuja, koska ne vahvistavat hankintatoimen asiantuntemusta ja 
riskienhallintaa, tukevat kustannustehokkuutta ja varmistavat 
lainmukaiset menettelyt myös mahdollisissa 
muutoksenhakutilanteissa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää: 



1) hyväksyä Savonlinnan kaupungin esittämän julkisia hankintoja 
koskevan yhteistoimintasopimuksen ja 

2) hyväksyä ja allekirjoittaa liitteen mukaisen valtakirjan Savonlinnan 
kaupungin hankintapalveluille markkinaoikeuskäsittelyjä ja muita 
hankintaa koskevia oikeudenkäyntejä varten. 

 
Päätös: 

  
 
   


